
Zarządzenie Nr 123.2024 

Burmistrza Boguchwały  

z dnia 6 maja 2024 roku 

 
 
w sprawie: upoważnienia Drugiego Zastępcy Burmistrza Boguchwały do załatwiania spraw 

należących do kompetencji zarządcy dróg, w tym do wydawania decyzji administracyjnych. 

 
     Na podstawie art.31, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 roku, poz. 609), art. 21 ust. 1a w zw. z art. 19 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 

21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) oraz art. 268a ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postepowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 572) zarządzam, co następuje: 

§  1 

Upoważniam Pana Pawła Midurę Drugiego Zastępcę Burmistrza Boguchwały, do załatwiania w 

moim imieniu wszystkich spraw należących do kompetencji zarządcy dróg, wynikających z 

ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych  

i przepisów wykonawczych oraz innych przepisów prawa, w tym do wydawania decyzji 

administracyjnych, postanowień i zaświadczeń. 

§  2 

Upoważnienia udzielam od dnia 7 maja 2024  roku na czas powołania na stanowisko Drugiego 

Zastępcy Burmistrza Boguchwały. Wygasa ono z chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania 

stosunku pracy na stanowisku Drugiego Zastępcy Burmistrza Boguchwały.   

§  3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 maja 2024 roku. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 
 
  

 
    


